

NY OVEJA ApS

Lundagervej 21, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 34 20 17 22

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

Ove Agersborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NY OVEJA ApS Lundagervej 21 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 34 20 17 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ove Agersborg Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	OVEJA ApS, Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-25.125	-23
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.820	451
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.442	-114
Resultat før skat	-40.747	314
Skat af årets resultat	35.332	30
Årets resultat	-5.415	344
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-114.780	251
Overføres til overført resultat	109.365	93
Disponeret i alt	-5.415	344

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.890.611	20.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.890.611</u>	<u>20.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.890.611</u>	<u>20.146</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57.276	37
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	123
Tilgodehavender i alt	<u>57.276</u>	<u>160</u>
Likvide beholdninger	<u>67.014</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.290</u>	<u>212</u>
Aktiver i alt	<u>21.014.901</u>	<u>20.358</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overkurs ved emission	13.347.000	13.347
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.418.611	1.534
6 Overført resultat	385.371	276
Egenkapital i alt	15.350.982	15.357
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.638.141	5.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.465	0
Anden gæld	313	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.663.919	5.001
Gældsforpligtelser i alt	5.663.919	5.001
Passiver i alt	21.014.901	20.358
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.347	114
Andre finansielle omkostninger	95	0
	135.442	114
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	18.613.000	17.758
Tilgang i årets løb	859.000	855
Kostpris 30. september 2018	19.472.000	18.613
Opskrivninger 1. oktober 2017	1.533.391	1.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.820	451
Udbytte	-234.600	-201
Opskrivninger 30. september 2018	1.418.611	1.533
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	20.890.611	20.146
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OVEJA ApS	Dronninglund	72 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200
	200.000	200
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2017	13.347.000	13.347
	13.347.000	13.347

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.533.391	1.283
Resultatandel	-114.780	251
	<u>1.418.611</u>	<u>1.534</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	276.006	182
Årets overførte overskud eller underskud	109.365	94
	<u>385.371</u>	<u>276</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
